
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

12.12.2023 Краснокутськ № 133

Про виконання розпорядження 
Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району 
Харківської області від 12.12.2023 № 175

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Закону 
України «Про оборону України», Указу Президента України від 24.02.2022 № 
65/2022 «Про загальну мобілізацію», Указу Президента України від 06.11.2023 
№ 735/2023 «Про продовження строку проведення загальної мобілізації», 
розпорядження Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області від 12.12.2023 № 175, керуючись Законом України «Про 
освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Директору Костянтинівського ліцею Катерині ПРОВОТОРОВІЙ, 
директору Козіївського ліцею Юрію ПЕДАНУ, директору Колонтаївського 
ліцею Зоряні КАЗАКОВІЙ, директору Мурафського ліцею Людмилі ЦОВМІ, 
директору Пархомівського ліцею Світлані МОСКАЛЕНКО, директору 
Качалівського ліцею Віктору ІМЕНИННИК, директору Олексіївського ліцею 
Альоні ЖЕЛНОВАЧ, директору В’язівського ліцею Надії ШАТОХІНІЙ, 
директору Олексіївського ліцею Альоні ЖЕЛНОВАЧ, директору
Каплунівської гімназії Тамарі КУРИЛО, директору Слобідського ліцею 
Олександрі БОГОДУЩЕНКО, директору Рябоконівського закладу дошкільної 
освіти (дитячий садок) Наталії МАСЛІЙ забезпечити виконання 
розпорядження Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області від 12.12.2023 № 175.


